

Numer pozycji	Wyszczególnienie głównych elementów rozliczeniowych	Jednostka	Cena jednostkowa [PLN]	Ilość	Wartość [PLN]
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1405F UL. DŁUGA M. JANCZEWO					
D-M-00.00.00	WYMAGANIA OGÓLNE				
k.w	Koszty dostosowania do wymagań ogólnych i warunków umowy, w tym przygotowanie dokumentacji projektowej	szt.1	25000,00	1	25000,00
				suma	25000,00
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
D-01.01.01	Odtworzenie drogi w terenie, wraz z zabezpieczeniem punktów osnowy i pomiarem powykonawczym w tym mapa powykonawcza	km	12500,00	0,14	1 712,50
D-01.02.02	Usunięcie humusu z wywozem na odkład średnio 25cm	m2	2,43	712,40	1 727,57
D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni brukowej, asfaltowej oraz podbudowy	m2	12,55	490,00	6 149,50
D-05.03.11.	Frezowanie nawierzchni bitumicznej	m2	2,80	490,00	1 372,00
				suma	10 961,57
2	ROBOTY ZIEMNE				
D-02.01.01.	Wykonanie wykopów z transportem na odkład	m3	14,14	384,29	5 433,79
				suma	5 433,79
3	PODBUDOWY				
D-04.01.01.	Wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża do 20cm	m2	4,14	945,3	3 913,54
D-04.04.02.	Podbudowa z kruszywa łamanego pochodzenia skalnego (skała lita) stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm	m ²	65,18	945,3	61 614,65
D-04.05.01.	Stabilizacja gruntu cementem C3/4 gr. 15 cm	m ²	64,40	945,3	60 877,32
				suma	126 405,52
4	NAWIERZCHNIE				
D-05.03.05a.	Warstwa ścieralna z AC11S 50/70 4 cm - jezdnia wraz z oczyszczeniem i skropieniem (D-04.03.01.)	m ²	49,43	789	39 000,27
D-05.03.05b.	Warstwa wiążąca z AC16W 50/70 gr. 5 cm - jezdnia wraz z oczyszczeniem i skropieniem (D-04.03.01)	m ²	54,94	855,9	47 023,15
D-05.03.05b.	Podbudowa z AC22P 50/70 gr. 7 cm - wraz z oczyszczeniem i skropieniem (D-04.03.01)	m2	69,04	883,3	60 983,03
				suma	147 006,45
5	ROBOTY WYKONCZENIOWE				
D-06.03.01.	Plantowanie skarp nasypów i wykopów wraz z humusowaniem i obsianiem	m ²	15,76	205,5	3 238,68
D-06.03.01A.	Pobocza z destruktu gr. 15 cm	m ²	16,48	205,5	3 386,64
				suma	6 625,32
6	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 34992200-9				
D-07.02.01	Oznakowanie pionowe, znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne	szt.	383,36	2,00	766,72
				suma	766,72
7	REGULACJA STUDZIENEK				
D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych - studnia teletechniczna (wymiana na typu ciężkiego)	szt.	822,65	1,0	822,65
D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych	szt.	306,31	5,0	1 531,55
				suma	2 354,20
KOSZTY OGÓŁEM (netto)					324 553,56
KOSZTY OGÓŁEM (brutto)					399 200,88